heredes sui tenebunt mesagium de iEshamsteda et terram
Willelmi de Puteo in Jilshamsteda simul cum prenominata
terra libere et quiete de nobis et heredibus nostris pro omni
servicio quod ad nos pertinet per servicium feodi dimidii militis

Hanc autem conventionem firmiter tenendam fecimus quendam
liberorum hominum nostrorum affidare per manum nostram
et ad ipsum affidavit predictus Ricardus ex parte sua et

homo meus et homo Roberti filii mei de hac terra quam ei et

heredibus suis concessimus devenit. Preterea fecimus Ricardum
Infant hominem nostrum qui terram nostram defendere debet
de sch[i]ris et hundredis et esse affidatum ipsius Ricardi ad
defendendam terram suam sicut nostram Et si nos vel heredes
nostri sibi et heredibus suis terram istam non possimus
warantizare dabimus eis terram eiusdem valencie in Anglia in

Stokes vel in Cotesmora. Et si aliquis clamaverit in hereditagium
(sic) predictam terram de Radepunt ipse Ricardus de Vernon'
warantizabit earn nobis et heredibus nostris. T [estibus] : Walke-
lino de Ferar [iis] ; Rogero de Novoburgo ; Waltero Torel ; Gaufrido
Fichet ; Gill[eber]to Pipard ; Waltero de Vernon' ; Roberto de
Witefeld';! Ricardo de Gersingdona ; Thoma de Drueval ; Milone
de Langetot ; Ricardo filio Gaufridi.

Equestrian seal, nearly 'perfect, on silk tags.

* Staffordshire Pipe EoU, 6 Eio. I. Since the above suggestion was in type, it

has been remarkably confirmecl by Mr. Farrer's Lancashire Pipe-EoUs and Early
Charters, which proves that Bichard de Vernon, who was sheriff of Lancaster
under John from July, 1189, to Easter, 1194, was in frequent attendance upon
him as a witness to his charters (pp. 300, 316, 378, 431, 437;.

t Son of Eobert de Neufbourg, and grandson of Henry, earl of Warwick. He
held half a fee of William, earl of Warwick in 1166.

{ Appears first as a justice (with Gilbert Pipard) in 1179.
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(5 [a]) [Girc. 1180.]—Charter of William earl of Warewic'

confirming the above transaction at the petition of Henry de

Novoburgo and Kobert his son.
. .

-r, -i u
T[estibus] : Walarano et Henrico fratribus comitis ;

^^adulto

de Sulleia ; Kicardo de Leum ; Willelmo filio Hugonis ;
Eadu fo de

M[an]devilla ; Johanne de Prestona; Henrico de Vilers; Willelmo

clerico ; Eoberto le franceis ;
Waltero dispensatore ;

Gernegod de

Clav[er]dona ; H[er]eberto le marescal; Radulfo de \ [erjnun.

Ven/ fine equestrian seal of the earl (the nasal of the helmet is

strongly marked, and the texture of the mail shown).